CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Actes notariés Postes - Primata

Juillet 2013

ACTES NOTARIES

BEJA
1887-1953

22 AN

Les actes notariés répertoriés ci-dessous, enregistrés en la chancellerie du vice-consulat de
France a Béja, ont été extraits des archives de I'ambassade de France a Tunis rapatriées en janvier
1997. Ces articles comprennent souvent des piéces annexées aux minutes. Les articles 62 et 63
renferment des inventaires aprés déceés, classés dans l'ordre chronologique et dont on trouvera un
index alphabétique page 6. Les articles 64* a 75* sont des duplicata.

1* Actes notariés 1887-1892
2* Actes notariés. Néant 1894
3* Actes notariés. (actes en brevet) 1894
4* Actes notariés. PA 1895
5* Actes notariés. (actes en brevet) 1895
6* Actes notariés. PA 1896
7* Actes notariés. PA (actes en brevet) 1896
8* Actes notariés (minutes). Néant 1897
9* Actes notariés. (actes en brevet) 1897
10* Actes notariés (minutes) 1898
11* Actes notariés. (actes en brevet) 1898
12* Actes notariés. (minutes) 1899
13* Actes notariés. (actes en brevet) 1899
14* Actes notariés. (minutes) 1900

15* Actes notariés. (actes en brevet) 1900



16*

17*

18*

19*

20*

21*

22*

23*

24*

25*

26*

27*

28*

29*

30*

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Actes notariés

Actes notariés

Actes notariés

Actes notariés

Actes notariés

Actes notariés

Actes notariés

Actes notariés

Actes notariés

Actes notariés

Actes notariés

Actes notariés

Actes notariés

Actes notariés

Actes notariés

Actes notariés

Série Actes notariés Postes - Primata

. (minutes)

. (actes en brevet)

. (minutes)

. (actes en brevet)

. (actes en brevet)’

. (minutes)

. (actes en brevet)

. Néant

. (actes en brevet)

. PA (minutes)

. (actes en brevet)

. PA (minutes)

. (actes en brevet)

. (minutes)

. (actes en brevet)

(minutes)?

Actes notariés.

Actes notariés.

Actes notariés.

Actes notariés.

Actes notariés.

Actes notariés.

Actes notariés.

Actes notariés.

Actes notariés.

Actes notariés.

Actes notariés.

Actes notariés.

Actes notariés.

Actes notariés.

Béja

1901
1901
1902- 1903
1902-1903, septembre
janvier-novembre 1903
1904
.1904
1905
1905
1906
1906
1907
1907
1908
1908
1910
1911
1912
1913
1914
1915
1917
1919
1920
1921
1922
1923
1924
1925

1926

' Ce registre contient les mémes actes que le registre 19* pour I'année 1903.
? Dont un testament de 1896 en italien transmis aprés traduction en 1910 au Contrdleur civil.



CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Actes notariés Postes - Primata

Béja
46* Actes notariés. 1927
47* Actes notariés. 1928
48* Actes notariés. (registre lacunaire dont il 1929

ne reste plus que le premier feuillet)

49* Actes notariés. PA 1930
50* Actes notariés. 1931
51* Actes notariés. 1932
52* Actes notariés. PA 1933
53* Actes notariés. 1934
54 Actes notariés (minutes) 1935
55 Actes notariés. 1936
56 Actes notariés. 1938
57 Actes notariés. 1939
58 Actes notariés. 1941
59 Actes notariés. 1942
60 Actes notariés. 1943
61 Actes notariés. 1945
62 Inventaires aprés déces 1902-1927, mai
63 Inventaires aprés déces juin 1927-1953
64*-74* Actes notariés (actes en brevet). doubles 1896-1901, 1903-1907

75* Actes notariés. (minutes). doubles 1903



