

ACTES NOTARIÉS**BÉJA****1887-1953****22 AN**

Les actes notariés répertoriés ci-dessous, enregistrés en la chancellerie du vice-consulat de France à Béja, ont été extraits des archives de l'ambassade de France à Tunis rapatriées en janvier 1997. Ces articles comprennent souvent des pièces annexées aux minutes. Les articles 62 et 63 renferment des inventaires après décès, classés dans l'ordre chronologique et dont on trouvera un index alphabétique page 6. Les articles 64* à 75* sont des duplicita.

1*	Actes notariés	1887-1892
2*	Actes notariés. Néant	1894
3*	Actes notariés. (actes en brevet)	1894
4*	Actes notariés. PA	1895
5*	Actes notariés. (actes en brevet)	1895
6*	Actes notariés. PA	1896
7*	Actes notariés. PA (actes en brevet)	1896
8*	Actes notariés (minutes). Néant	1897
9*	Actes notariés. (actes en brevet)	1897
10*	Actes notariés (minutes)	1898
11*	Actes notariés. (actes en brevet)	1898
12*	Actes notariés. (minutes)	1899
13*	Actes notariés. (actes en brevet)	1899
14*	Actes notariés. (minutes)	1900
15*	Actes notariés. (actes en brevet)	1900

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Actes notariés Postes - Primata Béja*

16*	Actes notariés. (minutes)	1901
17*	Actes notariés. (actes en brevet)	1901
18*	Actes notariés. (minutes)	1902- 1903
19*	Actes notariés. (actes en brevet)	1902-1903, septembre
20*	Actes notariés. (actes en brevet) ¹	janvier-novembre 1903
21*	Actes notariés. (minutes)	1904
22*	Actes notariés. (actes en brevet)	.1904
23*	Actes notariés. Néant	1905
24*	Actes notariés. (actes en brevet)	1905
25*	Actes notariés. PA (minutes)	1906
26*	Actes notariés. (actes en brevet)	1906
27*	Actes notariés. PA (minutes)	1907
28*	Actes notariés. (actes en brevet)	1907
29*	Actes notariés. (minutes)	1908
30*	Actes notariés. (actes en brevet)	1908
31	Actes notariés (minutes) ²	1910
32	Actes notariés.	1911
33	Actes notariés.	1912
34	Actes notariés.	1913
35	Actes notariés.	1914
36	Actes notariés.	1915
37	Actes notariés.	1917
38	Actes notariés.	1919
39	Actes notariés.	1920
40	Actes notariés.	1921
41	Actes notariés.	1922
42	Actes notariés.	1923
43	Actes notariés.	1924
44	Actes notariés.	1925
45	Actes notariés.	1926

¹ Ce registre contient les mêmes actes que le registre 19* pour l'année 1903.² Dont un testament de 1896 en italien transmis après traduction en 1910 au Contrôleur civil.

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Actes notariés Postes - Primata Béja*

46*	Actes notariés.	1927
47*	Actes notariés.	1928
48*	Actes notariés. (registre lacunaire dont il ne reste plus que le premier feuillet)	1929
49*	Actes notariés. PA	1930
50*	Actes notariés.	1931
51*	Actes notariés.	1932
52*	Actes notariés. PA	1933
53*	Actes notariés.	1934
54	Actes notariés (minutes)	1935
55	Actes notariés.	1936
56	Actes notariés.	1938
57	Actes notariés.	1939
58	Actes notariés.	1941
59	Actes notariés.	1942
60	Actes notariés.	1943
61	Actes notariés.	1945
62	Inventaires après décès	1902-1927, mai
63	Inventaires après décès	juin 1927-1953
64*-74*	Actes notariés (actes en brevet). doubles	1896-1901, 1903-1907
75*	Actes notariés. (minutes). doubles	1903